[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2025 № 442
               р.п. Рамонь

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.09.2020 № 08 «О постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по регламенту, депутатской этике и законности»
В соответствии со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов муниципального района, пунктом 2) части 10, части 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2) части 7 статьи 33 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 25.04.2025 № 440 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 24.09.2020 № 08                    «О постоянной комиссии Совета народных Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по регламенту, депутатской этике и законности»:

1.1. В пункте 5 решения слова: «Щербаков Вадим Анатольевич – глава Карачунского сельского поселения;» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Совета народных депутатов

     муниципального района                                                       А.В. Расходчиков